Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

 муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

ПРИКАЗ

г.Белореченск

от 31.08.2021 г                                                                                         № 151-од

Об утверждении цен

на дополнительные платные образовательные услуги

В соответствии с приказом управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район от 15.10.2010  № 1422

«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг

(выполнение работ) относящихся к основным видам деятельности,

муниципальных  бюджетных, автономных учреждений, подведомственных

управлению образованием администрации муниципального образования

Белореченский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные образовательные услуги с

01.10.2021 г.

№ Название кружка Цена за одно занятие

1 «Умники» 100 рублей

2 «Звездочки» 100 рублей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 26                                                 Л.В.Фурсова

		2021-08-31T08:46:35+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа